
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ   
   

 
Veřejná zakázka:    Art centrum Galerie 4, rekonstrukce špýcharu, Františkánské nám. 

30/1, Cheb – GALERIJNÍ SVÍTIDLA   
Zadavatel: Galerie 4 – galerie fotografie, příspěvková organizace Karlovarského 

kraje    
Vyřizuje: Mgr. Zbyněk Illek     
Dodatečná informace č.: 1      
Způsob vznesení dotazu:  elektronicky na adresu archiv@galerie4.cz, dne 11.5.2015, 14:10 hod

    
 
Dotaz č. 1 V souvislosti s výběrovým řízením galerijních svítidel pro Galerii 4 v Chebu máme 

dotaz k technickým parametrům zadání:  
Bod 1 - Je zde uvedena minimální hodnota světelného toku, která nevypovídá o 
účinnosti svítidla, ani jakou intenzitou mají být výstavní plochy (exponáty) osvětleny. 
Účinný optický systém si vystačí i s menší hodnotou světelného toku než je uvedena 
pro srovnatelné výstavní prostory. Aby nebyla tato technicky vyspělá svítidla tímto 
parametrem diskriminována, žádáme a doporučujeme o snížení této hodnoty na 
min. 500lm. 

Odpověď č. 1 Zadavatel vyhovuje požadavku uchazeče a snižuje hodnotu světelného toku (řádek 
1 přílohy č. 4 – Technické specifikace) na minimální hodnotu 500 lm. Dále doplňuje 
o minimální hodnotu měrné účinnosti svítidla, která by měla být větší než 45 lm 
z Watu.   
 
 

Dotaz č. 2  Bod 10 – mají být nabídnuta svítidla, která umožňují min. 7 vyzařovacích distribucí. 
Není nám na trhu známo svítidlo, které umožňuje 7 vyzařovacích distribucí 
v jediném (totožném těles svítidla. Pokud ano, vede pouze k jedinému výrobci a jsou 
znevýhodněny systémy, které umožňují 6 vyzařovacích /světelných distribucí, což je 
dosti variabilní pro výstavní prostory.  

Odpověď č. 2 Zadavatel souhlasí se snížením požadavku na počet vyzařovacích distribucí ze 7 na 
6.  
 

Dotaz č. 3 Obecně ke všem bodům 
Jakým způsobem bude porovnáváno/hodnoceno splnění všech uvedených 
parametrů? 

Odpověď č. 3       Pro posouzení, zda uchazeč splnil požadované technické parametry 
poptávaných dodávek, vyžaduje zadavatel důsledné vyplnění posledního sloupce 
v tabulce přílohy č. 4 Technické specifikace. Posouzení bude spočívat 
v konstatování, zda byly tyto podmínky splněny či nikoliv. Hodnotícím kritériem je 
nejnižší nabídková cena včetně DPH.  Vybraný uchazeč předloží mj. i funkční 
vzorek nabízeného výrobku.  

 
 
 

V Karlových Varech dne 13. 5. 2015 
      Mgr. Zbyněk Illek 
      Ředitel příspěvkové organizace   

mailto:archiv@galerie4.cz

		2015-05-14T08:17:08+0200
	Zbyněk Illek




